**Academia Peccatorvm. Seu Conciones De Tota Parabola
Prodigi Euangelici**

Qvae Poenitentia Peccatorvm Sev Conciones De Prodigii Evangelici Reditv
Ad Patrem

Bosquier, Philippe

Moguntiae ; Coloniae, 1615

2. Quomodo conueniant publicanis tempore Christi, & generatim
peccatoribus omnibus.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55940](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55940)

similis ero altissimo. Sed eheu quam longe ab hoc proposito imitandi Christum absumus; cum tamen in ea tota nostra deberet esse vita; imitatio Christi in omnibus scripturis est, in libris, vel Gersonis, vel Kempis, in imaginibus etiam pulchre apud nos delineata: nulla tamen pars in vitæ ac morum similitudine. *Glorificate & portate Deum in corpore vestro.* Nam nunc quidem non tam accedimus quam recedimus, loco similitudinis Dei & Christi, quæ in singulis nostrum inquam in claro speculo deberet elucere, sicut in primitiua Ecclesia, vbi quam primum quis Christianum conspexisset, dicere poterat, se paruum videre Deum, aut paruum Christum; vt olim Cyneas, tot videbatur Romæ sibi videre Reges, quot Senatores. (*Quotq; aderant vates, rebar adesse Deos.*) Nos similitudinem gerimus Satanæ, & Mahumetis, & nihil penes sumus aliud quam baptisati Turcæ, adeo Satanicè adeo Turcicè pro dolor viuimus. *Mutauerunt gloriam suam in similitudinem vituli comedentis fœnum.*

*Plutarch.
tom. 2. vit.
in Pyrrho.
Ouid.*

I I.

Quomodo conueniant publicanis tempore Christi, & generatim peccatoribus omnibus.

PRO publicanis nostris, *surgam*, optime exprimit priorem statum, & nouum propositum S. Matthæi, ac similiarum hominum. Officium enim ipsius erat admodum sedentarium. Publicani enim & Telonarij fere sedebant ad portas urbium, ad portus, ad telonium, aut in medio ciuitatis, & vicis, vt reciperent vel merces in specie, vel tributa pro iis pecuniaria, iuxta Romanorum Imperatorum beneplacita. Quamuis famulos haberent verisimiliter qui explorabant, obseruabant, auriti vt Midæ, quis intraret, quis exiret, quid efferretur, quid inferretur: ne quis euaderet nisi relicta domino ipsorum aut penna, aut ala: ita res geruntur in mundo. Qui S. Matthæum ac similes manequærit, eat ad Telonium, ibi proculdubio sedentem inueniet:

inueniet: qui eum sub prandio, post prandium, ser-
 ue quærit vespera, adeat telonium ipsius, ibi procul-
 dubio inueniet sedentem, versantem argentum
 computantem iterum & iterum, data & accepto
 assidente notario à dextris, & sinistris: sic sepe
 inuenitur sedens quasi compeditus & clauatus in lo-
 de, vt statua quædam Minois, alteriusque in throno
 Iudicis, in aula iudiciaria. Vita dominorum istorum
 qui auro student, non minus sedentaria est, quam